ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о*?. Я/УУ* г.Лениногорск

КАРАР

О внесении изменений и
дополнения в постановление
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» от 02.02.2017 №122 «Об
утверждении тарифов на
оказываемые населению услуги
муниципальными учреждениями
культуры муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 338-ФЭ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки
исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения
критериев нуждаемости», постановлением Правительства Российской
Федерации от 14.02.2017 № 181 «О единой государственной информационной
системе социального обеспечения», Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 02.02.2017 №122 «Об
утверждении тарифов на оказываемые населению услуги муниципальными
учреждениями культуры муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» следующие изменения и дополнение:

дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2.Информация о предоставлении услуг населению Лениногорского

муниципального района может быть получена посредством использования
ЕГИССО в порядке и объеме, установленными Правительством Российской
Федерации и в соответствии с формами, установленными оператором ЕГИССО.

Назначить ответственным за ввод данных получателей мер социальной
защиты в ЕГИССО Шигапову Екатерину Александровну -  главного
специалиста МКУ «Управление культуры» Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».»;

пункты №№ 2-5 считать пунктами №№ 3-6 соответственно.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-

газете «Лениногорский вести» и разместить на официальном сайте
Лениногорского муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Управление культуры» Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Г.X.Зарипову.

1.Х.Зарипова

Руководитель Н.Р.Залаков

5 - 10-39